

Snaggles AB

559386-7202

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Gustaf Julian Linusson, Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar, inklusive inköp, försäljning och viss tillhörande verkstadsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	475 982	1 168 658	11 601
Resultat efter finansiella poster	-23 116	-66 320	6 287
Soliditet (%)	13	16	96

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under året, vilket främst beror på att verksamheten tillfälligt har bedrivits i mindre skala på grund av annan parallell sysselsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	75 337	-66 320	34 017
Balanseras i ny räkning		-66 320	66 320	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-23 116	-23 116
Vid årets utgång	25 000	19 017	-23 116	20 901

Under året har bolagets ägare tillskjutit 10 000 kr som ett ovillkorat aktieägartillskott i syfte att stärka bolagets finansiella ställning.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	19 017
Årets resultat	-23 116
Summa	-4 099
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 099
Summa	-4 099

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		475 982	1 168 658
Övriga rörelseintäkter		0	11 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		475 982	1 180 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 987	-1 005 763
Övriga externa kostnader		-123 854	-225 510
Personalkostnader	2	-4 465	0
Summa rörelsekostnader		-485 306	-1 231 273
Rörelseresultat		-9 324	-50 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 924	-15 504
Summa finansiella poster		-13 792	-15 504
Resultat efter finansiella poster		-23 116	-66 320
Resultat före skatt		-23 116	-66 320
Årets resultat		-23 116	-66 320

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 250	125 300
Summa varulager m.m.		51 250	125 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	0
Övriga fordringar		19 661	15 872
Summa kortfristiga fordringar		39 661	15 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 063	77 369
Summa kassa och bank		75 063	77 369
Summa omsättningstillgångar		165 974	218 541
Summa tillgångar		165 974	218 541
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 017	75 337
Årets resultat		-23 116	-66 320
Summa fritt eget kapital		-4 099	9 017
Summa eget kapital		20 901	34 017
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		116 170	169 502
Summa långfristiga skulder		116 170	169 502
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		28 903	15 022
Summa kortfristiga skulder		28 903	15 022
Summa eget kapital och skulder		165 974	218 541

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Snaggles AB, 559386-7202
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gabriel Gustaf Julian Linusson
Gabriel Gustaf Julian Linusson
Styrelseordförande och VD
2025-07-21